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Herzlich willkommen!

Musikschule Boswil

Anmeldung und Informationen
fur das Schuljahr 2025/2026
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Anmeldung Musikunterricht

Name:

Musikschule

Vorname:

Geburtsdatum:

Schuljahr 2025/2026

Name der Erziehungsberechtigten:

Adresse, Wohnort:

Telefon und Mobile:

E-Mail:

Stufe im neuen Schuljahr

Klassenlehrer/in:

(1 Primar [1 Bez [1 Sek [l Real

Klasse:

ab neuem Schuljahr

Instrument:

[1 Lehre

ab neuem Schuljahr

Lektionsdauer:

Semesterpreis:

Zusatzlich zum Einzelunterricht Anmeldung far:

O Ensemble Mittelstufe (ab 3. Klasse / fir alle Instrumente / Kosten: 80.- pro Semester)
Voraussetzung ist ein Jahr Unterricht auf dem Instrument.

[0 Ensemble (ab 6. Klasse / kostenlos)
Voraussetzung sind zwei Jahre Unterricht auf dem Instrument.

O Band-Workshop (ab 6. Klasse / kostenlos)
Voraussetzung sind zwei Jahre Unterricht auf dem Instrument.

Die/der Unterzeichnende bestatigt, das Reglement und die Tarife der Musikschule Boswil
zur Kenntnis genommen zu haben.

Datum/Unterschrift der Erziehungsberechtigten:

Anmeldeschluss: Freitag, 4. April 2025

Bitte einsenden an:

Musikschule Boswil

Barbara Bucher / Peter Kessler
Zentralstrasse 8

5623 Boswil
musikschulleitung@schuleboswil.ch
als PDF oder Worddokument
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Informationen zum Musikunterricht im Schuljahr 2025/26

Liebe Eltern und Erziehungsberechtigte
Herzlichen Dank fir Ihr Interesse an unserer Musikschule!
Wir bitten Sie hoflich, bei einer Anmeldung die folgenden Punkte zu beachten:

o Die Anmeldung ist fir das ganze Schuljahr verbindlich.
Der Unterricht beginnt nach den Sommerferien in der 2. Schulwoche.

¢ Die Anmeldung gilt fir das ganze Schuljahr. Die Rechnung wird halbjahrlich zuge-
stellt.

e Grundlage bildet das Reglement der Musikschule Boswil - siehe
https://boswil.hi-egov.ch/schule/musikschule/angebot-musikschule

e Bei einem zweiten gewahlten Fach sind die vollen Kosten von den Eltern zu Uber-
nehmen.

Sollten noch Fragen oder Unklarheiten bestehen, so sind wir sehr gerne fiir Sie da! Selbst-
verstandlich durfen Sie auch direkt die Lehrperson kontaktieren.

Wir winschen lhnen eine gute Zeit und viele bleibende musikalische Erlebnisse!
Herzlichst
Barbara Bucher und Peter Kessler

musikschulleitung@schuleboswil.ch / 056 678 90 20

Unser Angebot (ab der 2. Primarklasse)

Akkordeon Claudia Stutz 0797545175 claudia.stutz@schuleboswil.ch
Querflote/ Blockfléte Ackermann Daniela | 079548 92 70 | daniela.ackermann@schuleboswil.ch
Gitarre klassisch Céline Karch 079 840 17 23 celine.karch@@schuleboswil.ch
Gitarre klassisch Theres Schoni 056 668 25 84 theres.schoeni@schuleboswil.ch

Gesang Sophie Rais 0798133290 sophie.rais@schuleboswil.ch
E-Gitarre / E-Bass Sascha Lackner 079 629 42 87 sascha.lackner@schuleboswil.ch
Klarinette Erika Varga 078 940 97 04 erika.varga@schuleboswil.ch
Keyboard Urs Unternahrer 07968565 12| urs.unternaehrer@schuleboswil.ch
Klavier Elena Pressacco 079384 6283| elena.pressacco@schuleboswil.ch
Horn, Posaune, Trompete Hansruedi Probst | 079713 87 22| hansruedi.probst@schuleboswil.ch
Violine Cécile Nietlisbach 079584 4968 | cecile.nietlisbach@schuleboswil.ch
Saxophon Simon Fluri 079 953 27 67 simon.fluri@schuleboswil.ch
Schlagzeug Samuel Berger 079 460 85 30 samuel.berger@schuleboswil.ch
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Semesterpreise Schuljahr 2025/26

Boswil — Besenbiiren - Biinzen

Primarschule 2.-5.Klasse

Lernende bis 20 Jahre 6. Primar & Oberstufe

Elternbeitrage pro Semester

1/2 Lektion (22.5 Minuten) 556.-- 367.--
2/3 Lektion (30 Minuten) 739.-- 739.--

1 Lektion (45 Minuten) 1'106.-- 1°473.--
Kallern

Primarschule 2.-5.Klasse

Lernende bis 20 Jahre 6. Primar & Oberstufe

Elternbeitrage pro Semester

1/2 Lektion ( 22.5 Minuten) 556.-- 367 .--
2/3 Lektion (30 Minuten) 739.-- 739.--
1 Lektion (45 Minuten) 1°473.-- 1°473.--

Detaillierte Angaben zu Gemeindebeitragen, Subventionen des Kantons sowie Geschwis-
terrabatt finden Sie auf der Webseite der Schule Boswil unter Musikschule.

Wie unsere Musikschule tont, horen Sie am
Jahreskonzert in der Alten Kirche Boswil.

18. Mai 2025, 10:00 Uhr

Sie sind herzlich eingeladen! Wir freuen uns auf Sie!
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